2
[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk1389591]Проект

Правительство Ульяновcкой области
Постановление

О внесении изменений в государственную программу
Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды
в Ульяновской области» на 2018-2022 годы

Правительство Ульяновской областип о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды
в Ульяновской области» на 2018-2022 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 31.08.2017 № 19/429-П                                            «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области»
на 2018-2022 годы».
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, предусмотренных государственной программой Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области» на 2018 - 2022 годы (в редакции настоящего постановления), осуществлять в 2019 году в устанавливаемом Правительством Ульяновской области порядке за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
3
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в государственную программу Ульяновской области
«Формирование комфортной городской среды
в Ульяновской области» на 2018-2022 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:
1) в абзаце первом цифры «1307893,1517» заменить цифрами «1308952,0517»;
2) в абзаце втором цифры «532101,4517» заменить цифрами «533160,3517»;
3) в абзаце шестом цифры «628741,8057» заменить цифрами «629800,7057»;
4) в абзаце двенадцатом цифры «170980,8057» заменить цифрами «172039,7057».
2. В разделе 5:
1) в абзаце первом цифры «1307893,1517» заменить цифрами «1308952,0517»;
2) в абзаце втором цифры «532101,4517» заменить цифрами «533160,3517»;
3) в абзаце шестом цифры «628741,8057» заменить цифрами «629800,7057»;
4) в абзаце двенадцатом цифры «170980,8057» заменить цифрами «172039,7057».
3. В подпрограмме «Обеспечение реализации государственной программы»:
1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:
а) в абзаце первом цифры «59884,9» заменить цифрами «60943,80»;
б) в абзаце третьем цифры «14534,9» заменить цифрами «15593,80».
2)в разделе 5:
а) в абзаце втором цифры «59884,9» заменить цифрами «60943,80»;
б) в абзаце четвёртом цифры «14534,9» заменить цифрами «15593,80».
4. В приложении № 5:
1) в графе 2 строки 1 слова «обеспечивает достижение целей, показателей и» заменить словами «, направленного на достижение соответствующих».
2) в графе 10 строки 3 цифры «15627,9» заменить цифрами «16686,80»;
3) в графе 10 строки 3.2 цифры «13581,1» заменить цифрами «14640,0»;
4) в графе 10 строки «Итого по подпрограмме» цифры «15627,9» заменить цифрами «16686,8»;
5) в графе 10 строки «Всего по государственной программе»:
а) в позиции «Всего, в том числе:» цифры «628741,8057» заменить цифрами «629800,7057»;
б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «170980,8057» заменить цифрами «172039,7057».

_________________

Ïðîåêò

Ïðàâèòåëüñòâî Óëüÿíîâ

c

êîé îáëàñòè

Постановление

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ãîñóäàðñòâåííóþ ïðîãðàììó

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè «Ôîðìèðîâàíèå êîìôîðòíîé ãîðîäñêîé ñðåäû

â Óëüÿíîâñêîé

îáëàñòè» íà 2018

-

2022

ãîäû

Ïðàâèòåëüñòâî Óëüÿíîâñêîé îáëàñòèï î ñ ò à í î â ë ÿ å ò:

1.

Óòâåðäèòü ïðèëàãàåìûå èçìåíåíèÿ â ãîñóäàðñòâåííóþ ïðîãðàììó

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè «Ôîðìèðîâàíèå êîìôîðòíîé ãîðîäñêîé ñðåäû

â Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè» íà 2018

-

2022 ãîäû, óòâåðæä¸ííóþ ïîñòàíîâëåíèåì

Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè îò 31.08.2017 ¹ 19/429

-

Ï

«Îá óòâåðæäåíèè ãîñóäàðñòâåííîé ïðîãðàììû Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

«Ôîðìèðîâàíèå êîìôîðòí

îé ãîðîäñêîé ñðåäû â Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè»

íà 2018

-

2022 ãîäû».

2.

Ôèíàíñîâîå îáåñïå÷åíèå ðàñõîäíûõ îáÿçàòåëüñòâ,

ïðåäóñìîòðåííûõ

ãîñóäàðñòâåííîé

ïðîãðàììîé

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè «

Ôîðìèðîâàíèå

êîìôîðòíîé ãîðîäñêîé ñðåäû â Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

»

íà 2018

-

2022 ãîäû (â

ðåäàêöèè íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ), îñóùåñòâëÿòü â 2019 ãîäó â

óñòàíàâëèâàåìîì Ïðàâèòåëüñòâîì Óë

üÿíîâñêîé îáëàñòè ïîðÿäêå çà ñ÷¸

ò

äîïîëíè

òåëüíûõ ïîñòóïëåíèé â îáëàñòíîé áþäæåò Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè.

3.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó íà ñëåäóþùèé äåíü ïîñëå

äíÿ åãî îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ.

Ïðåäñåäàòåëü

Ïðàâèòåëüñòâà îáëàñòè                                                                         À.À.Ñìåêàëèí